Municipal de Licitação constante do relatório do Pregão Presencial 
nº. 020/2017 - CPL. II - Adjudicar o seu objeto à empresa ODETE 
MARTINS DA SILVA GÁS ME, CNPJ 10.229.911/0001-49, situada 
à Rua Judith Rocha do Nascimento, nº. 13.455, Centro, Ouroeste/SP, 
com proposta no valor de R$ 208,50 (duzentos e oito reais e cinquenta 
centavos) por botijão de gás GLP P45; e R$ 46,90 (quarenta e seis 
reais e noventa centavos) por botijão de gás GLP P13, totalizando R$ 
13.431,20 (treze mil, quatrocentos e trina e um reais e vinte centavos). 
Guarani D’Oeste em 19 de setembro de 2017.

[...]

CONTRATO Nº 055/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE 
CONTRATADO: RIO PRETO PRODUTOS DE PETROLEO LTDA. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de diesel S10 

para veículos da frota da Prefeitura Municipal de Guarani d’Oeste. 
VALOR ESTIMADO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será até 31 de dezembro 

de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: Mensalmente mediante apresentação 

da nota fiscal. 
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a prestação dos serviços 

imediatamente após a data da publicação deste extrato.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS 
DE AR, FILTROS DE COMBUSTÍVEIS, FILTROS DE MOTOR PARA USO NOS VEÍCULOS DA 
FROTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE 
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 15.856,26 (quinze mil oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/09/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 19/09/2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 20 de Setembro de 2017.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.728,76 (Mil setecentos e 
vinte e oito reais e setenta e seis centavos) relativos ao SNA - SIMPLES 
NACIONAL  distribuído no dia 18/09/2017; 

Fernandópolis, 19 de Setembro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 20 de Setembro de 2017.